
Świąteczna oferta 
na czas pandemii

Ostatni tydzień przed 
Świętami to będzie 

szaleństwo zakupowe

Grudzień to już tylko kilka dni

Święta to piękne prezenty

Grudzień to najbliżsi
i solidarność z nimi

„The clock is running. 

Make the most of today. 

Time waits for no man. 

Yesterday is history. 

Tomorrow is a mystery. Today is a gift. 

That’s why it is called the present.”
(Alice Morse Earle „Sun Dials an Roses of Yesterday”)



„Kiedy ci na kimś zależy, dajesz mu coś wyjątkowego. Coś, co sobie ceni. To jest właśnie prezent.” (Lois Lowry „Skrawki błękitu”) 

Sukcesem dla galerii handlowej przed Świętami nie będzie 

rekordowa ilość wejść, bo ilość wyjść z domu się zmniejszyła. 

Sukces galerii będzie zależał od tego ile pięknych Świąt 

pomoże przygotować. 

Im więcej osób spędzi czas i wyda pieniądze w centrum 

handlowym przekonane, że było to z korzyścią dla ich bliskich 

tym więcej uśmiechów zagości na twarzach najemców.

Najemcy w grudniu 2020 roku będą skupieni na zarabianiu, 

a zależeć im będzie na „upłynnieniu” towaru z półek.  Cenić 

będą sobie prawdziwe bodźce zakupowe i skuteczne 

mechanizmy pro-sprzedażowe, zwiększenie średniej 

wartości i powtarzalności zakupów. 

W zwiększaniu sprzedaży nie pomogą świąteczne 

animacje i promocje, które odciągną uwagę 

klientów od ich sklepów i od kupowania. Również  

„świąteczny klimat”, który co roku przedłużał czas 

jaki klienci spędzali w galerii w tym roku do 

poprawy obrotów nie wystarczy.

Ruchu najemcom nie zwiększy nagradzanie 

transakcji poprzez wręczanie upominków za 

zakupy (np. wydaj 100 złotych i odbierz choinkę, 

koszyk słodyczy lub czapkę Św. Mikołaja). Takie 

prezenty mogą zwiększyć footfall i przyciągnąć 

najbardziej „przedsiębiorczych” klientów –

wyznaczą im limit do osiągnięcia, ale nie 

zainspirują do wydawania pieniędzy w centrum 

(ile choinek można przyjąć w prezencie?, a poza 

tym to niepotrzebne konkurowanie z ludźmi, 

którzy zarabiają na życie ich sprzedażą w bardzo 

trudnym sezonie).

ŚWIĘTA 2020 TO SZANSA DLA NAJEMCÓW  



Klienci w grudniu 2020 będą szukali solidarności i zrozumienia ich rzeczywistych 

potrzeb. Zostało im tylko kilka pandemicznych dni na „ogarnięcie” jak 

najwspanialszych Świąt. Potrzebują ułatwień w podejmowaniu decyzji, a nie 

mnożących się bodźców. W pierwszej kolejności skupią się na miejscach, które 

oferują „wartość dodaną” do zakupów, ale tylko wysoka jakość i duża „wartość” 

propozycji dla ich bliskich skłonią ich do działania. 

Wszędzie „warto”, ale do Centrum X TRZEBA pojechać! 

Pragmatycznych klientów nie przekona „miły wizerunek”, powielanie standardowych 

pomysłów czy „bylejakość” świątecznych atrakcji. 

W Święta 2020 liczyć się będzie przede wszystkim solidarność, a nie jałmużna i „zamydlanie 

oczu”. Klientów może skuszą „tanie błyskotki”, ale nie przekonają do zrobienia poważnych, 

świątecznych zakupów. 

Klienci uwierzą w jakość i unikalność.

ŚWIĘTA 2020 TO NADZIEJA DLA KLIENTÓW
„Ludzie nie kupują kierując się logiką. Kupują, kierując się emocjami” (Zig Ziglar)

Zostało TYLKO KILKA DNI, żeby zapewnić Klientom  przyjemność z wydawania pieniędzy i robienia 

zakupów, a najemcom mechanizm, który przyciągnie „portfele”, a nie „ciekawość”.

To właśnie zapewniają nasze 2 mechanizmy prosprzedażowe.



ŚWIĄTECZNA DEKORATORNIA PREZENTÓW



PIĘKNE PREZENTY DLA KLIENTÓW TO WYŻSZA SPRZEDAŻ DLA NAJEMCÓW

Jeśli naprawdę życzą Państwo swoim najemcom i ich klientom 
„Wesołych, Szczęśliwych, Rodzinnych, Spokojnych i Pięknych Świąt” 

to SUPER PREZENTEM dla nich będzie stanowisko DEKORATORNI 
PREZENTÓW, gdzie w wyjątkowy sposób zapakujemy ich świąteczne 

podarunki podczas gdy oni będą mogli się skupić na kolejnych zakupach.

Klient chętniej kupi pięknie zapakowany prezent niż sam „produkt” na prezent.

Najemca łatwiej sprzeda pięknie zapakowany prezent, niż sam produkt na prezent.
Problemy i restrykcje związane z Covid-19 utrudniają kupowanie prezentów i może zabraknąć 
czasu, środków lub umiejętności żeby zadbać o ich świąteczny wygląd. Piękne prezenty mają 
szczególne znaczenie w czasie pandemii, bo pokazują serce i zaangażowanie wobec 
obdarowanego. Poza tym nawet najmniejszy drobiazg odpowiednio zapakowany staje się dla 
obdarowanego wyjątkowy, a cena przestaje mieć znaczenie. 

Dekoratornia Prezentów jako jedyna w Polsce zapakowała już 
ponad  40 000 unikalnych prezentów dla najbardziej wymagających 
klientów prywatnych i korporacyjnych, a od 10 lat oferuje 
nieosiągalny na rynku standard obsługi opracowany specjalnie dla 
galerii i centrów handlowych.



6 POWODÓW, ŻEBY ZAGWARANTOWAĆ KLIENTOM I NAJEMCOM 
„NO LIMIT - FULL SERVICE”  ARTYSTYCZNEGO PAKOWANIA PREZENTÓW

1. Magnes dla klientów - nieosiągalna u konkurencji jakość dekoracyjnych materiałów i metod pakowania wartością dodaną do 

zakupów w Galerii X (wartość finansowa + oszczędność czasu).

2. Potężne wsparcie dla najemców - WYDAJ 100 zł W GALERII X I PRZEMIEŃ SWOJE PREZENTY W SUPER PREZENTY! To ultra 

skuteczny mechanizm promocyjny pozwalających na zwiększanie powtarzalności zakupów przy jednoczesnym zwiększaniu ich 

wartości u wszystkich najemców nim objętych. 

3. Wartość dodana dla najemców - Klientów wszystko kusi, bo wiedzą, że każdy oferowany produkt może stać się pięknym 

prezentem, któremu nasze dekoratorki dodadzą emocji i opakują w uczucia, a tym najwartościowszym nadadzą należnego 

im splendoru. 



6 POWODÓW, ŻEBY ZAGWARANTOWAĆ KLIENTOM I NAJEMCOM 
„NO LIMIT - FULL SERVICE” PAKOWANIA PREZENTÓW ŚWIĄTECZNYCH

4. Perfekcyjne wykorzystanie okazji – nie można zaplanować nic bardziej efektywnego w okresie przedświątecznym dla 

najemców i klientów w tak niskim budżecie. 

5. To wszystko w momencie kiedy wymarzone Święta będą dla wielu trudniejsze do spełnienia. W takim momencie pokazanie, 

że YES, WE CARE! i zadbanie na wysokim poziomie o komfort klientów to prosta droga do zyskania popularności.                    

O prezentach się mówi i prezenty się pokazuje, a to rodzi różne reakcje. Gwarantujemy, że wszystkie prezenty pokazane w 

Święta przez Państwa klientów będą tematem rozmów, wiele z nich zostanie gwiazdami mediów społecznościowych -

Galeria zagości w tysiącach domów, zdobędzie FAME i zyska uznanie.

6. Świąteczne stanowiska artystycznego pakowania prezentów gwarantują pozytywny efekt wizerunkowy i emocjonalnie 

przywiązują klientów do miejsc kojarzących się z miłymi chwilami, a takie na pewno powinny być te Święta i prezenty do 

Państwa z Galerii.

W bardzo atrakcyjnej cenie proponujemy unikalny pakiet wartości i benefitów dla centrów i galerii handlowych. 



❖ Przygotowanie, przebieg i koordynacja całej akcji odbywa się przy 

minimalnym zaangażowaniu klienta.

❖ Dostarczamy w pełni wyposażone stanowiska pakowania prezentów, 

zaaranżowane jako piękny elementem świątecznej dekoracji.

❖ Posiadamy studio graficzne - możemy przygotować projekt stanowiska 

nawiązujący do charakteru wnętrza czy świątecznej dekoracji.

❖ Możemy zaaranżować stanowisko adoptując elementy wyposażenia 

wskazane przez klienta, a nasze zaplecze magazynowe (stoły, krzesła, 

dekoracje, standy, kosze, casy, itp.) zapewni odpowiednie doposażenie.

❖ Nasz „zespół artystyczny” to kreatywne plastyczki i dekoratorki 

prezentów wykfalifikowane w artystycznym pakowaniu, 

a wszystkie zatrudnione osoby są miłe, uśmiechnięte i doskonale 

komunikują się nawet z najbardziej wymagającymi Klientami.

❖ Podchodzimy indywidualnie do każdego prezentu, poznając zarówno 

oczekiwania klienta jak i charakter osoby obdarowywanej.

❖ Śledzimy światowe trendy dekoratorskie, wprowadzamy je w naszych 

pracach i szkolimy się w nowych technikach pakowania.

❖ Szanując środowisko naturalne pracujemy w większości na materiałach 

przyjaznych środowisku i z recyklingu. 

❖ Na każdym naszym stanowisku zapewnimy kilkadziesiąt 

różnorodnych materiałów do pakowania i dekorowania 

wybranych pod kątem różnorodnej i wymagającej klienteli.

❖ Korzystamy z wysokiej jakości materiałów o oryginalnym 

wzornictwie sprowadzanych z krajów 

Europy Zachodniej i od polskich producentów.

❖ Nie wprowadzamy ograniczeń ilościowych materiałów ani 

ilości pakowanych prezentów – liczba zapakowanych 

prezentów wynika jedynie z czasu pracy stanowiska i 

ustalonej ilości obsługi.

❖ Mamy unikalny system logistyczny przyjmowania i 

wydawania prezentów oraz regulamin eliminujący wszelkie 

sytuacje konfliktowe.

❖ Dysponujemy polisą ubezpieczeniem mienia powierzonego 

obejmującą przekazywane nam do pakowania prezenty.

❖ Stawiając na pierwszym miejscu bezpieczeństwo naszych 

klientów i pracowników, dostosowujemy nasze 

funkcjonowanie do wymaganych obostrzeń związanych z 

COVID-19. Wychodząc naprzeciw nowym realiom 

wdrożyliśmy własne procedury bezpieczeństwa. 

DLACZEGO WARTO WYBRAĆ ŚWIĄTECZNE STANOWISKA DEKORATORNI PREZENTÓW



KOSZT AKCJI

• przygotowanie aranżacji stanowiska

• projekt graficzny do scenografii

• elementy wyposażenia stanowiska: kosze, casy, stojaki, itp.

• materiały do pakowania prezentów

• obsługę stanowiska (2 osoby przez 10 h. dziennie)

• stroje dla obsługi

• montaż i demontaż 

• transport materiałów i wyposażenia

• przygotowanie regulaminu 

• ubezpieczenie NNW pracowników 

• polisa OC firmy do 100000,00 zł. wraz z polisą na mienie powierzone

• środki do dezynfekcji i wyposażenie do sprzątania

AKCJA 7 DNI (10 h. dziennie) – cena 10 900,00 zł netto.

AKCJA 5 DNI (10 h. dziennie) – cena   9 500,00 zł netto. 



ŚWIĄTECZNE STUDIO FOTOGRAFICZNE



PIĘKNE ZDJĘCIE TO PIĘKNY PREZENT NA ŚWIĘTA

Ostatni rok był wyjątkowo trudny dla rodzinnych relacji, Smutni, rzadziej 
odwiedzani rodzice, pozbawieni widoku wnuków dziadkowie. Im najbardziej 
brakuje bliskości i kontaktu, a widok rodziny ucieszy ich bardziej niż drogie 
prezenty. W Święta nie uda się usiąść do wigilijnego stołu z wszystkimi bliskim. 
Wielu przyjaciół również cierpi z powodu rozłąki. Liczne obostrzenia, lęk o 
zdrowie i wprowadzone ograniczenie spotkań sprawiają, że tym ważniejsze staje 
się okazywanie pamięci i miłości zwłaszcza w Święta.

Proponujemy niezwykłe wydarzenie - oferujmy Państwa Klientom możliwość 
przeżycia sentymentalnej przygody z fotografią.  Przepiękna scenografia i 
świąteczny charakter akcji budzą pozytywne emocje. W najważniejszym 
momencie w roku budujemy bliskie relacje z klientami i tworzymy przyjacielską 
atmosferę w centrum, a przede wszystkim dodajemy do zakupów osobiste 
emocje, które będzie można wyrazić na zdjęciu.

Oferujemy wyjątkową świąteczna pamiątkę, formę upominku lub emocjonalny 
dodatek do prezentu - Tradycyjne, świąteczne zdjęcia portretowe. Coraz rzadziej 
drukujemy zdjęcia, nieliczne uzupełniają wystrój mieszkania, ale zdjęcie zrobione 
przez PROFESJONALNEGO FOTOGRAFA jest właściwie nieosiągalne.

Proponujemy powrót do zaczarowanego świata fotografii kiedy to zrobienie 
zdjęcia było wydarzeniem do którego należało się właściwie przygotować, a ono 

samo stanowiło niemal dzieło sztuki. 

Takim wydarzeniem będzie Świąteczne Studio Fotograficzne.



Na powierzchni około 4 x 5 metrów aranżujemy w pełni wyposażone studio fotograficzne 
gdzie profesjonalny fotograf wykonuje pamiątkowe, artystyczne zdjęcia.

Pięknie ozdobiona choinka, prezenty, dekoracyjne oświetlenie budują świąteczny klimat. 
Stylowy fotel i dywan nawiązują do domowej atmosfery. W takim otoczeniu każdy czuje się 
miło i chętnie pozuje do portretów. Nasza aranżacja ustawiona w przestrzeni Galerii Handlowej  
prezentuje się bardzo stylowo, stanowi dodatkową dekorację świąteczną ale przede wszystkim 
przyciąga uwagę Klientów.

Przygotowując aranżacje możemy również wykorzystać elementy dekoracji świątecznych 
centrum lub tak dobrać elementy scenograficzne aby nawiązywały do jego klimatu.

Do dyspozycji portretowanych oddajemy kilka charakterystycznych gadżetów służących 
do stylizacji, którymi można podkreślić bardzie humorystyczny charakter portretów. Np. 
czapeczki mikołajowe, pelerynki elfów, cylinder, melonik, sztuczne wąsy, wachlarz.

Najważniejsze jednak to profesjonalne oko fotografa!

PROFESJONALNE ŚWIĄTECZNE STUDIO FOTOGRAFICZNE

Ze względu na obecną pandemię Covid-19 wprowadziliśmy liczne procedury sanitarne 
gwarantujące bezpieczeństwo Klientów. Wszystkie elementy scenograficzne i dekoracyjne 
z którymi portretowani mają styczność są dezynfekowane po każdym użyciu, a obsługa 
zachowuje dystans, dezynfekuje dłonie i używa maseczek ochronnych.



• Wykonane zdjęcie na miejscu drukujemy w formacie 13 x 18 cm. i 
umieszczamy w ramce. 

• Zarówno na odwrocie zdjęcia jak i na „plecach” ramki możemy umieścić 
naklejkę ze wskazanym przez Państwa logo i życzeniami świątecznymi.

• Na życzenie klienta zdjęcie może być dodatkowo wysyłane na wskazany 
adres e-mail.

• Do akcji przygotowany został regulamin w celu wyeliminowania 
jakichkolwiek spornych kwestii oraz formuła RODO, którą portretowani 
zobowiązani są podpisać.

Tak przygotowany upominek staje się świetną pamiątką, idealnym 
dodatkiem do prezentu, a w czasach pandemii dla wielu obdarowanych 
wyrazem więzi, pamięci i uczuć.
Zdjęcia w formie cyfrowej często stają się formą kartki świątecznej 
wysyłanej do bliskich i przyjaciół z życzeniami oraz często umieszczane są na 
mediach społecznościowych.

Dziś kupno prezentu nie stanowi już problemu. Kłopot stanowi natomiast 
jego oryginalność i nadanie mu osobistego charakteru. 

SUPER ZDJĘCIE - PAMIĄTKA CZY UPOMINEK? DLA RODZINY CZY DLA PRZYJACIÓŁ?

Wystarczy wydać 100 złotych i zgłosić się do Świątecznego Studia Foto.

Każde 100 zł to jedno zdjęcie.



Przygotowanie i realizacja 8 godzinnego wydarzenia obejmuje:

• aranżacja studia (sprzęt fotograficzny, oświetlenie, scenografia, elementy dekoracyjne)

• profesjonalny fotograf z asystentem

• stanowisko druku i oprawy zdjęć wraz z obsługą

• ramki do zdjęć (w podstawowym pakiecie 200 sztuk)

• stroje dla obsługi 

• ubezpieczenie NNW pracowników i OC organizatora

• koordynacja

• montaż i demontaż stanowiska

• logistyka (transport, budżet operacyjny).

• środki do dezynfekcji

!!! Realizacja akcji wymaga dostępu do prądu.

Dysponujemy również strojem bałwanka!

AKCJA JEDNODNIOWA (8 h) – cena 5500,00 zł netto

KAŻDY KOLEJNY DZIEŃ – dodatkowy koszt 3000,00 zł. netto

KOSZT AKCJI



biuro@dekoratorniaprezentow.pl
+48 537 608 502

ŻYCZYMY ZDROWIA I ODPORNOŚCI

ZAPRASZAMY DO 
ŚWIĄTECZNEJ WSPÓŁPRACY


